
TEST DEG SELV PÅ NORGES NEST BESTE 
BULDREOMRÅDE!
Nasjonal buldresamling 

Småbakkan i Tromsø 10.-12. august! 

Høres en vidåpen dal pepret med store steiner og hundrevis av 
etablerte buldreproblem forlokkende ut? Flankert av en sydenblå fjord 

og med høye tinder som tilskuere? Kom og delta på nasjonal 
buldresamling i Småbakkan i Tromsø 10.-12. august! 

Inntil nylig var det kun myggen i myra som gjorde krav på området. Nå 
er det buldrerne som regjerer. Mengder av problem er allerede etablert, 
det blir gått nye hver dag, men masse gjenstår. Så la spekkhoggerne 
applaudere idet du topper ut ditt nypussede bulder, sett Mackølen til 

kjøling i bekken og nyt den nordnorske sommeren! 

Småbakkan???

Småbakkan ligger i Blåmannsvika  på Kvaløya, et par mil vest for Tromsø. Det går bilvei rett 
forbi de første steinene, så anmarsj er ikke noe stress. Mer info om området finner du på 

http://home.no/tkk/ruter/smabakkan2006-07.pdf.  I tillegg er en splitter ny klatrefører for hele 
Kvaløya nå klar fra trykkeriet, med blodfersk detaljinformasjon om Småbakkan. Bestill den på 

http://www.blixt.no/KvaloyaArchives!

Samling og skyss

Samlingen blir av det uhøytidelige slaget hvor kvalitetsbuldring og sosialt fellesskap står i fokus.  
Overnatting skjer i telt i Blåmannsvika, som har flere fine leirplasser. Tromsø klatreklubb vil stille 
med lavvo og grill til allmenn bruk. Det blir ordnet med skyss fra Tromsø til Kvaløya for de som 

har behov. Vi vil gjerne ha en oversikt over interessen for å delta, og setter pris på om du 
sender en e-post til Joakimge@yahoo.no, eller du kan ringe 9345 4557. Dette gjelder også om 

det er behov for skyss, eller ved andre spørsmål.

Mer, mer!
Kvaløya er også kjent for sin spektakulære natur og utsøkte klatring. Her kan nevnes 

kileklatring på Baugen, klippeklatring i Ersfjorden, storveggsklatring på Blåmann og alpinisme i 
Grøtfjorden. Gå ikke glipp av årets buldrehappening, møt opp og skap historie! Ersfjordbotns 

beste buldrere kommer.  

Kommer du?


